2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  09.03.2016    № 153
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.01.2016  № 66
«О мероприятиях по подготовке документации по планировке
(проекта планировки и проекта межевания) свободной от застройки территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:12, расположенного по адресу:
поселок Родниковый, справа от автодороги Майкоп – Усть-Лабинск, 12 километр, участок 5»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с определением конкретной площади территории для разработки документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) свободной от застройки территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:12, расположенного по адресу: поселок Родниковый, справа от автодороги Майкоп – Усть-Лабинск, 12 километр, участок 5, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.01.2016 № 66 «О мероприятиях по подготовке документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) свободной от застройки территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:12, расположенного по адресу: поселок Родниковый, справа от автодороги Майкоп – Усть-Лабинск, 12 километр, участок 5» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «за исключением территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:22» заменить словами «,площадью 64564 кв.м, за исключением северо-западной части земельного участка и территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:22.».

1.2. Подпункт 2.1 дополнить словами «, площадью 64564 кв.м, за исключением северо-западной части земельного участка и территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:22.».
1.3. В пункте 3 после слов «расположенного по адресу: поселок Родниковый, справа от автодороги Майкоп – Усть-Лабинск, 12 километр, участок 5» дополнить словами «площадью 64564 кв.м, за исключением северо-западной части земельного участка и территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:22,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	3. Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.01.2016 № 66 «О мероприятиях по подготовке документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) свободной от застройки территории земельного участка с кадастровым номером 01:08:1314003:12, расположенного по адресу: поселок Родниковый, справа от автодороги Майкоп – Усть-Лабинск, 12 километр, участок 5» вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                      		   Р.И. Махош

image1.png

image2.png
LN
JLILILY LA